

Årsredovisning för
P. Ivarsson Måleri & Kakel AB

556641-4958

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ivarsson
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för P. Ivarsson Måleri & Kakel AB, 556641-4958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleri, kakel och ombyggnationer samt försäljning fönster och dörrar från leverantörer i Estland.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 664	3 180	4 160	5 263
Resultat efter finansiella poster		1	43	430
Soliditet %	83,4	64,9	53,1	50,8

Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade omsättningen beror på den minskade efterfrågan av varor och tjänster i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	357 577	1 538
Balanseras i ny räkning		1 538	-1 538
Årets resultat			2 113
Belopp vid årets utgång	100 000	359 115	2 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	359 115
Årets resultat	2 113
Summa	361 228
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	361 228
Summa	361 228

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 664 157	3 180 323
Övriga rörelseintäkter		3 259	47 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 667 416	3 228 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 053 438	-2 148 570
Övriga externa kostnader		-264 511	-314 484
Personalkostnader	2	-353 204	-760 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 333	-2 334
Övriga rörelsekostnader		-1 566	-7 304
Summa rörelsekostnader		-1 675 052	-3 233 603
Rörelseresultat		-7 636	-5 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 443	6 408
Summa finansiella poster		7 443	6 408
Resultat efter finansiella poster		-193	1 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000	2 800
Förändring av överavskrivningar		1 750	0
Summa bokslutsdispositioner		3 750	2 800
Resultat före skatt		3 557	3 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 444	-2 313
Årets resultat		2 113	1 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 750	4 083
Summa materiella anläggningstillgångar		1 750	4 083
Summa anläggningstillgångar		1 750	4 083
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 000
Övriga fordringar		9 046	19 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 089	134 987
Summa kortfristiga fordringar		44 135	162 998
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		153 919	153 919
Summa kortfristiga placeringar		153 919	153 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		474 523	546 191
Summa kassa och bank		474 523	546 191
Summa omsättningstillgångar		672 577	863 108
SUMMA TILLGÅNGAR		674 327	867 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		359 115	357 577
Årets resultat		2 113	1 538
Summa fritt eget kapital		361 228	359 115
Summa eget kapital		461 228	459 115
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		127 000	129 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 750
Summa obeskattade reserver		127 000	130 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 862	23 800
Skatteskulder		0	9 090
Övriga skulder		62 237	228 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		86 099	277 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		674 327	867 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 695	63 695
Utgående anskaffningsvärden	63 695	63 695
Ingående avskrivningar	-59 612	-57 278
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 333	-2 334
Utgående avskrivningar	-61 945	-59 612
Redovisat värde	1 750	4 083

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget följer utvecklingen i Sverige och omvärlden och dess påverkan på orderingången.

Underskrifter

Vallentuna

Peter Ivarsson

2025-03-24

Peter Ivarsson
Styrelseordförande

Datum